
Výlet 4. ročníku do oblasti Moravského krasu, 15. – 18. května 2018 
 

 
Sraz: v úterý 15. května 2018 v 6.50 hodin v ZŠ Telnice   !!! VŠICHNI ŽÁCI !!! 
 

Při odjezdu odevzdat: -  podepsané potvrzení o bezinfekčnosti  

 -  kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie) 

 -  případné léky + popis jak a kdy užívat, i Kinedril 

Žáci se pěšky přesunou na vlakové nádraží. Pojedeme vlakem, s přestupem v Blansku na 
autobus, který nás dopraví do Skalního Mlýna. Na chatu Macocha půjdeme potom pěšky. 
 
Na cestu: svačinu, pití – větší šroubovací láhev (1l), pláštěnku, kapesníky do batůžku. 
 

 
Věci prosím dětem označte nebo podepište. Mobilní telefon – může být, ale na vlastní 
zodpovědnost a za podmínky slušného, ostatní spolužáky neobtěžujícího používání. Případnou 
ztrátu nebo zničení mobilů nebo cenných věcí nebudu řešit.  O průběhu akce Vás budeme 
informovat na webových stránkách školy tak, jak jste zvyklí ze školy v přírodě.  
 

Návrat: v pátek 18. května 2018 na parkoviště za Sokolovnou, mezi 14.30 – 15. 00 hod.  

  
Děkuji.  Hana Kašparová 
 
…………………………………………………… zde odstřihněte ………………………………………. 
 

 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti 
 
 

Prohlašuji, že dítě ……………………………………………………………..,  narozené   
 
dne …..……………………,  bytem……………………………………………………….. 
 
……………………………..., nejeví známky akutního onemocnění (například horečky 
nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou 
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není 
nařízeno karanténní opatření. 
 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé 
prohlášení nebylo pravdivé. 

 
 

V ………………………………...  dne 15. 5. 2018                          
 
 
…………………………………………………………………………………………...........   

jméno a podpis zákonného zástupce 
 
 

 


